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Осевые вентиляторы предназначены для использования:
- в системах вентиляции производственных, общественных и жилых

зданий;
- в холодильной технике (чиллеры, ККБ) и др.

предназначены для внутренней установки, также возможен мон-
таж на открытом воздухе при условии обеспечения защиты от атмосферных
осадков. Климатическое исполнение вентиляторов У2 по ГОСТ 15150 (темпе-
ратура окружающей среды от - 30 С до + 40 С).

ХАРАКТЕРИСТИКИ:
- однофазные асинхронные двигатели с внешним ротором;
- класс защиты - ;
регулирование оборотов при помощи преобразователя частоты;

- лопатки приварены к корпусу;
- количество лопаток - 5;
- направление потока - от решетки;
- лопатки и решетка защищены черным лаковым покрытием;
- монтаж в любом положении.
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ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ И МАССА

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ВЕНТИЛЯТОРОВ
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Наименование вентилятора
Число полюсов:

Напряжение питания: В
Диаметр рабочего колеса, мм
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VKVO 4E 3501

Напряже
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VKVO 4E 6304 230 50 810 3.5 12500 1315 16 78

АЭРОДИНАМИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ВЕНТИЛЯТОРОВ

Расход воздуха, м /ч
3

П
о
л
н

о
е 

д
ав

л
ен

и
е,

П
а

0

0 1000 2000 4000 6000
- 50 Гц
- 60 Гц

8000 10000 12000

20

40

60

80

100

120

140

160

180
4

3

2

2

1

1

11.2016


